eius successores, Ad instantiam prefati Thome Stanisli Dorsli vel eius posterorum, ad officium prefati Thome Capitani Przemyslensis, Et hinc re-
 ceptu suprascripto quo ad respondendum spectat mediante, compor in pri-
 mo citationis termino, a huius peremptorio stare, Cur parere responde-
 re, Vadium vel Vadium prefata hinc, Inscriptioni huic satis fuerit
 ac omne iudicatum pari debeat et tenebitur, seque ac suos succo-
 res ad eadem omnia in omnibus et obligat prefatum, illum terminum
 primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes (ad seig-
 dens terminos tempor peremptorios, vera infirmitate pro maiori mino-
 rennitate successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio milita-
 ri, ad munimenta ad eversionem, vel alij quibusvis dilationibus et le-
 galibus impedimenti non differendo, ad Quiescentiam ultra proximos
 officij prefati Thome Capitani Przemyslensis terminos dilationem ubi
 non recipiendo, nullasq; motiones appellationes, ac canas prosecutio-
 nes faciens, ac praesumpta omnia praesentia simplicibus vel implicatis evasi-
 onibus, suspensionibus, fatalij Iuri praescriptione tenestri, bello conven-
 tionem, ac alij omnibus huius remedijs et defensis non substra-
 giendo, nec mole alio quovis evadendo, Hae sua praesentia personali
 Recognitione ad praesumpta omnia mediante.

Perleckich Mutua Aduitalitas

Comparantes personati coram officio et hinc prefati Thome Capitani Przemys-
 lensis Nobilis Ioan Perlecki Symhoridis Nobilis Demiani Perlecki Sym-
 horidis cum olim Nobi Anna Polanska Duce eius legitima procreata
 filius ab vna, et Catharina Perlecka nobilis Georgij Perlecki Olechno-
 vici cum olim Nobili Anna Prasecka procreata filia coniuges legit-
 mi, tam membris et corporibus existentes, a Terris Districtibus, iuribus,
 iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens reddend. praesentibus
 Thome Capitani Przemyslensis Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet re-
 cum successoribus actibus suis generali omnibus totate et planarie incor-
 porando, atq; subiuciendo palam libere publice ac per expressum recogno-
 uerunt, et quilibet illorum testis suo pro interesse recognovit Quia
 ipsi

ipsi et quidem sponso cum eiusdem Mariti sui a presentia et vltimo
 neo ad infra scripta recognoscenda consensu sibi mutuo et iniuncto
 vna pars alteri omnium generaliter bonorum suorum, mobilium
 et immobilium hereditariorum et obligationum summarum
 quantumvis pecuniarum, nec non auri, argenti, candelarum, vitionum
 margaritarum vestium vestimentorum, tum stanni adris, la-
 gn, onichali, pecorum, pecudum, equorum, equicid, ac totius
 us supellectilis domesticis, in quacumque forma et materia existens
 nunc habita et in post habenda, Mutuum Adualitatem, et
 usufructum, ad extrema vltima vtriusque eorum tempora tan-
 tum modo et non vltra, in scriptis, concesserunt, et a pignora-
 veniunt, prout inscribunt, concedunt, et a pignora pignora tali.
 Videlicet modo et conditione: Quod si prius prefatus Nobilis
 Iwan Terlechi Symborids Maritus, quam ipsam Nobili-
 tam Catharina Terlecha Olechnowicowna consortem ipsius
 mori et de hac luce decedere contigerit, extunc eadem Nobilis
 Catharina Olechnowicowna Consort sua, bona supra scripta
 omnia, et summas pecuniarum morte predicti Mariti sui derelicta cum
 omni eorundem Iure, Dominio, et proprietate competentia et pro-
 portionalia quavis, omnibusque et singulis eorundem vltimis
 et usufructibus, tenebit, habebit, et possidebit, illis quibus et
 gaudeat usufructus, ad extrema duntaxat vltima sua tempora.
 Post fata vero prefata Nobilis Consortis, extunc predicta bona et
 res generaliter omnes Inscriptioni presenti subiecta morte predicti
 Mariti sui derelicta ad successores pre nominati Mariti sui si-
 ne quouis impedimento et contradictione successorum predicti
 Consortis sui totaliter et plenarie devolventur, similiter quoque si
 prius prefata Nobilis Catharina Terlecha Olechnowicowna
 Consortem suam, quam ipsum Nobilem Iwan Terlechi Symborids Ma-
 ritum suum mori contigerit, extunc idem Maritus bona supra scripta
 quavis omnia morte predicti Consortis sui derelinquens cum omni
 Iure

Iuris, Dominio, et proprietate tenetur habebit et possidebit illisq[ue] r[e] et pacifice ad extrema duntaxat Vita sua tempora usque fructus.
Post mortem vero et de hac Lucia decessum eiusdem Mani sui extera bona suprascripta morte eiusdem consortis derelinquens ad successores suos, sine quocumq[ue] impedimento et contradictione successorum Mani sui totaliter et plenarie devolventur, His suis presentibus personalibus Recognitionibus ad praemissa omnia mediantebus.

Idem Consorti Reformat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Caesarij Capitaneatus Przemyslensis Nobilis Iwan Terlecki Symboridis, Nobilis Demiani Terlecki Symboridis cum olim Nobili Anna Polanska Consorte eius legitima procreatus filius Janus mente et corpore existens a Terri Districtibus, Junctis, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Presenti vero Caesarij Capitaneatus Przemyslensis Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet secum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, arg[ue] subjicendo, palam libere publice ac per se ipsum recognovit. Quia ipse Nobilis Catharina Nobilis Georgij Terlecki Olechnowirrona cum olim Nobili Anna Piasecka procreata filia sui vero Recognoscentis Consorti legitima eiusq[ue] postoris Summarum Trecentorum florenorum polonicalium, ratione verborum et explicationis post ipsam acceptis, et in domum suam importatis, nec non aliam similem Summarum Trecentorum florenorum polonicalium, ratione verborum, veniunt, et liquidi dotalitij, in et super tota et integra medietate bonorum omnium generaliter omnium, hereditarium, obligationum, mobilium et immobilium Summarum, quamvis pecuniarum, nec non aurum, argentum, denariorum, vnicum Margaritarum Vestium Vestimentorum, stanni, ens, cupri, nichali pecuniarum pecuniarum, equorum equorum ac totius suppellectilis domesticae nunc habita et in post habenda, dedit, dotavit, dotavit, inscripsit, et Reformat, prout dat, dotat, dotavit, inscribit et reformat. Per ipsam Nobilem Catharinam Terleckam olechnowirrona sui Recognoscentis Consortem Legitima et ipsius Postoris eandem medietatem bonorum suorum generatim

cum